
UCHWAŁA NR XXVIII/410/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego
nieruchomości położonych w miejscowości Umianowice, gm. Kije o łącznej

powierzchni 13,58 ha, przeznaczonych na działalność statutową Zespołu Świętokrzyskich
i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (jednolity 
tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 486) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonych
w miejscowości Umianowice, gm. Kije, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o nr nr: 210, 214, 215, 
225, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 
261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 281/2 o łącznej powierzchni 13,58 ha, przeznaczonych
na działalność statutową Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych w Kielcach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 1AD5FDD9-18BD-4053-8F8D-74B0E0582334. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowaną realizacją w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 projektu pn. „Budowa Ośrodka Edukacji
Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije” (PRE-UMOWA Nr 06/16/K z dnia
9 sierpnia 2016 r.) zachodzi konieczność wykupu gruntów.

Planuje się wykup 13,58 ha gruntów. Przewidywana kwota na wykup gruntów wynosi
259 211,77 zł.

Planowane do zakupu nieruchomości stanowią własność Skarbu Państwa, Gminy Kije oraz
osób fizycznych.

Id: 1AD5FDD9-18BD-4053-8F8D-74B0E0582334. Uchwalony Strona 1




